
 
 
	

SMĚRNICE	ODMĚN	ROZHODČÍCH	PRO	ZÁVODY	V	PARA	CYKLISTICE	
 
Na základě rozhodnutí Komise para cyklistiky /ČSC náleží rozhodčím při závodech para cyklistiky tyto náhrady: 

----------- 
Mezinárodní závody PARA zařazené do kalendáře UCI a mistrovství ČR  
Kategorie A. – závody PARA samostatné (bez sloučení se závodem silniční cyklistiky kalendáře ČSC) 
Hlavní rozhodčí    1.800,-Kč/den 
Členové sboru     1.200,-Kč/den 

Kategorie B. – závody PARA sloučené se závodem silniční cyklistiky kalendáře ČSC (rozhodčí budou delegováni na 
obě akce a budou vypláceni dle směrnice silniční cyklistiky + doplatkem odměny za závod para cyklistiky) 
Hlavní rozhodčí    doplatek 1.000,-Kč/den 
Členové sboru     doplatek    600,-Kč/den 

----------- 
Závody Českého poháru PARA a ostatní závody PARA zařazené do národního kalendáře ČSC  
Kategorie A. – závody PARA samostatné (bez sloučení se závodem silniční cyklistiky kalendáře ČSC) 
Hlavní rozhodčí    1.400,-Kč/den 
Členové sboru            900,-Kč/den 
 
Kategorie B. – závody PARA sloučené se závodem silniční cyklistiky kalendáře ČSC (rozhodčí budou delegováni na 
obě akce a budou vypláceni dle směrnice silniční cyklistiky + doplatkem odměny za závod para cyklistiky) 
Hlavní rozhodčí    doplatek 700,-Kč/den 
Členové sboru     doplatek 400,-Kč/den 

----------- 

Cestovní	náhrady	rozhodčím	para	cyklistiky		
Kategorie A  - závody PARA samostatné 
Úhrada cestovních výloh (vlak, autobus – nutno doložit platný cestovní doklad). Při použití osobního automobilu náleží 
rozhodčímu (pokud jede ve voze sám) náhrada ve výši 4,40 Kč/km. V případě, že vozem cestují dva a více rozhodčích, 
náleží rozhodčímu (řidiči) náhrada ve výši 5,10 Kč/km. 
 
Pořadatel musí rozhodčím poskytnout stravování nebo vyplatit za každý den stravné v zákonem stanovené výši podle 
vyhlášky MPSV.  
Zároveň je povinen zajistit a uhradit rozhodčím ubytování (v případě, že rozhodčí musí přijet do místa závodu již 
v předvečer závodu) včetně snídaně. Pořadatel bude informovat hlavního rozhodčího o adrese ubytování pro rozhodčí 
na základě delegace rozhodčích, kterou obdrží alespoň 14 dní před závodem.  
Pořadatel závodu je povinen uhradit delegovaným rozhodčím výše předepsané náhrady v hotovosti v průběhu závodu, 
a to na základě vyplněného formuláře – „cestovní náhrady“. Hlavní rozhodčí zkontroluje vyplněné údaje ve formulářích 
„cestovních náhrad“ a odpovídá za správnost vyplněných údajů. Cestovní doklady předá pořadateli. V případě, že 
pořadatel zajistí rozhodčím během závodů stravování (oběd, večeře případně další občerstvení), je oprávněn krátit 
zákonné stravné. 

Kategorie B. – závody PARA sloučené se závodem silniční cyklistiky kalendáře ČSC  
Pořadatel se řídí Směrnicí odměn rozhodčích pro silniční závody 

 

Schváleno komisí para cyklistiky dne:      Mgr. Jaroslava Krakovičová 
          předseda Komise para cyklistiky ČSC 


